

Styrets årsberetning 2022

1.

Årsmøtet 2023

Årsmøtet ble avholdt tirsdag 25/04/23 kl 1800 i lokalene til Norsk Bluesunion i Møllergata 39.

Følgende styre valgt på årsmøtet 2022

Styreleder:

Einar Brattlie gjenvolgt for 1 år

Styremedlemmer:

Jarl Røch Anshus gjenvolgt for 2 år

Anja Monsen gjenvolgt for 2 år

Linda Wolfberg Ommedal ikke på valg

Børge Øgård gjenvolgt (fratrådte underveis)

Jan Andre Helberget gjenvolgt (fratrådte underveis)

Einar Jensen ikke på valg

Knut Borge gjenvolgt for 2 år

Dagfinn Pedersen frartrer styret

Vidar Webjørnsen ikke på valg

Valgkomité, enstemmig valg på årsmøtet 2022:

Jarl Røch Anshus og Bitten Svendsen

Revisor:

Rune Bergseng

Nitschke AS

2.

Styrets organisering 2022

Arbeidsoppgaver i styret 2022

Leder: Einar Brattlie

Nestleder: Jarl Røch Anshus

Medlemseansvarlig: Linda Wolfberg Ommedal

Webansvarlig og facebook: Jarl Røch Anshus, Knut Borge

Bookingansvarlig: Dagfinn Pedersen, Jarl Røch Anshus og Einar Brattlie

Hotellbooking: Anja Monsen

Musikkfest Oslo: Einar Brattlie og Jarl Røch Anshus
Kasserer: Vidar Webjørnsen
Budsjett: Kjersti Eng
Sekretæroppgaver: Anja Monsen, Linda Wolfberg Ommedal.
Arrangementsansvarlig/artistvert: Dagfinn Pedersen, Einar Brattlie + styret
Medlemsregistrering: Linda Wolfberg Ommedal og Vidar Webjørnsen
Søknad- og rapportskriving: Jarl Anshus
I døra: Dagfinn Pedersen, Einar Brattlie + styret
Regnskap: Jan Marius Stenberg

Vi har avholdt 35 konserter i 2022.

Utover dette er det avholdt en rekke møter om arrangementer, administrasjon og møter med samarbeidspartnere.

Det er skrevet referat fra alle møter. Vedtak fattes med alminnelig flertall i de saker det er behov for det.

3.

Østkantens kulturelle målsetting for 2022

Vi ønsker, gjennom vårt program, å utvikle oss videre kulturelt og å gi publikum et musikktilbud av høy kvalitet hvor både etablerte og nye band får muligheten til å spille for et bluespublikum.

Vi arrangerer konserter for alle og ønsker å representere Oslos mangfold på konsertene våre. Vi vil fortsatt jobbe sjangeroverskridende og kombinere musikere fra flere sjangere. Vi vil ha flere arrangementer for og med yngre musikere innen den utvidede bluessjangeren. Vi ønsker fortsatt å arrangere noen idealistiske konserter uten billettinntekter.

Vår kulturelle målsetting for 2022 er gjennomført.

4.

Gjennomførte arrangementer 2022

4.1. Arrangementsoversikt 2022

	Dato	Arrangement	Sted
Fredag	18/02	Levi Henriksen og Babylon Badlands	Herr Nilsen
Fredag	25/02	The Norwegian Soul Band	Herr Nilsen
Fredag	04/03	Damer I Blues med band	Herr Nilsen
Fredag	11/03	Grainne Duffy	Herr Nilsen
Fredag	18/03	Alabama Lovesnakes	Herr Nilsen
Fredag	01/04	Tiger City Jukes	Herr Nilsen
Fredag	22/04	Undertakers Circus	Herr Nilsen
Fredag	29/04	Ledfoot	Herr Nilsen
Søndag	01/05	Opera + Bjølsen Valsemølle	Herr Nilsen

Fredag	06/05	Soundfarm	Herr Nilsen
Fredag	13/05	Malvina Band (Bluescruise)	Chr. Radich
Fredag	13/05	Fat Fred & The Possumhunters	Herr Nilsen
Fredag	20/05	Bjørn Berge Electric band	Herr Nilsen
Fredag	27/05	ORBO	Herr Nilsen
Fredag	03/06	The Lowdown Saints	Herr Nilsen
Lørdag	04/06	Musikkfest Oslo	Tordenskiold pub
Fredag	10/06	Thomas Gabriel	Herr Nilsen
Tirsdag	09/08	Klubbdagen Øyafestivalen	Herr Nilsen
Fredag	26/08	Ghalia Volt	Herr Nilsen
Fredag	02/09	Bonita & The Blues Shacks	Herr Nilsen
Fredag	09/09	Daniel Eriksen & Stig Sjøstrøm	Herr Nilsen
Fredag	16/09	Ask Carol	Herr Nilsen
Fredag	23/09	Billy T Band	Herr Nilsen
Fredag	30/09	Rita Engedalen med band	Herr Nilsen
Fredag	07/10	Dafgård & Tommy Trumma	Herr Nilsen
Fredag	14/10	Vinner UBC Odin Landback + Soft City	Herr Nilsen
Fredag	21/10	Francesco Piu	Herr Nilsen
Fredag	28/10	Mighty Magnolias	Herr Nilsen
Fredag	04/11	Reverend John Band	Herr Nilsen
Fredag	11/11	Spoonful Of Stones	Herr Nilsen
Fredag	18/11	Kent Erik Thorvaldsen / Øyvind Stølefjell	Herr Nilsen
Fredag	25/11	Eric Slim Zahl (Amnesty konsert)	Herr Nilsen
Fredag	02/12	Jolly Jumper & Big Moe & Jimbo Jambo Band	Herr Nilsen
Fredag	09/12	Undertakers Circus	Herr Nilsen
Onsdag	14/12	Paal Flaata	Vålerenga Kirke

Antall solgte billetter	2458
Antall publikummere totalt	5000
Antall konserter	35

4.2.

Kommentarer til arrangementene

4.2.1.

Generelle kommentarer til konsertåret 2022

For 2022 ser det ut til at vi har funnet en variasjon i konserttilbudet som har ført til at publikumsoppslutningen har stabilisert seg. I tillegg jobber vi stadig med å verve nye medlemmer og kapre nye publikummere.

4.2.2.

Arrangementer med ungdommelig profil

På Musikkfest Oslo hadde vi booket Torkel Ruud Band, Energi og Ask Carol som alle er en ungdommelig profil.

4.2.3.

Kjernearrangementene (Vedtektstfestete konserter)

For Østkanten Bluesklubb er blues og internasjonal solidaritet to sider av samme sak. Derfor fortsetter vi å markere den internasjonale kvinnedagen, arbeidernes internasjonale dag og antirasisme/kamp for menneskerettigheter.

Den internasjonale Kvinnedagen 8.mars

Damer I Blues hadde konsert for oss.

Festival mot rasisme 01. mai

Et viktig arrangement for Østkanten bluesklubb er markeringen av 1. mai. Arrangementet denne dagen er tilegnet Benjamin Hermansens minne og markerer både kampen mot rasisme og arbeidernes internasjonale dag med et gratisarrangement som trekker et stort publikum. Dette er kanskje klubbens mest sosiale arrangement hvor gamle kjente og nye venner møtes. Her hadde vi Opera før Bjølsen Valsemølle spilte konsert.

Konsert for menneskerettigheter

«Amnestykonserten» har søkelys på menneskerettigheter og har som navnet tilsier vært et samarbeid med Amnesty International Norge. I år spilte Eric Slim Zahl for oss.

4.2.4.

Tradisjonsarrangementer, som ikke kommer fram i 4.2.1. og 4.2.2.

Bluescruise med Christian Radich

Ble gjennomført fredag 13.mai med Malvina Band som underholdning.

Bluescamp under Notodden Bluesfestival.

Ble avlyst grunnet vedlikeholdsarbeid på orienteringshytta.

Julekonsert med Paal Flaata i Vålerenga Kirke

Ble gjennomført lørdag 14.desember.

5.

Andre arrangementer som ikke kommer fram i arrangementsoversikten pkt.4

Vi pleier å delta på Norske Konsertarrangørers årlige arrangørkonferanse. Denne ble i år gjennomført 4-5 november i Narvik. Vi fikk dessverre ikke deltatt i år.

6.

Medlemsutvikling

Vi trives med Styreweb som medlemsløsning. I tillegg bruker vi Gnist app. Vi har 181 medlemmer pr. 31/12/22.

7.

Frivillige

Vi bruker ikke så mange frivillige lengre, men vi har en kjerne av støttespillere som yter klubben uvurderlig hjelp gjennom å utføre sine oppgaver.

Kjersti Eng hjelper til med budsjett og revisjon. Stor takk for alles trofaste innsats.

8.

Teknisk og praktisk gjennomføring av arrangementer

Klubben er generelt godt rustet på dette området. Det er høy kompetanse på booking, teknisk tilrettelegging, markedsføring, logistikk og økonomistyring. Alle enkeltarrangementer evalueres i styremøtene. Vi har utviklet en svært god kompetanse i, å ta imot publikum og artister på konsertene våre.

9.

Informasjon og markedsføring

Vi fortsetter vår avtale med Rune Endal om utforming av annonser, plakater og programhefter også i 2022. Takk til Rune for utrettelig innsats. I tillegg til Rune har Helge Ellingsen, bidratt med å lage plakater. Takk også til han.

Sosiale medier brukes til markedsføring og informasjon til medlemmene. Vi ønsker å være aktive og oppdaterte i bruken av hjemmesiden vår og de sosiale mediene.

10.

Økonomiforvaltning, herunder søknad- og rapportproduksjon

Klubbens regnskapsfører er Jan Marius Stenberg. Vidar Webjørnsen er kasserer og Linda Wolfberg Ommedal har ansvaret for medlemslistene. Einar Brattlie og Jarl Anshus har hatt ansvaret for søknadsskriving.

Tilskuddene til klubben er en forutsetning for at vi skal kunne opprettholde det høye aktivitetsnivået og kvaliteten på våre konserter. Vi får ikke uttelling for alle søknadene vi sender. Tross det anser vi søknadene som et viktig markedsføringstiltak overfor ulike institusjoner. Det er et tidkrevende og viktig arbeid som ligger bak søknadene og rapportskrivningen.

11.

Tilskudd tildelt i 2022 fordeler seg som følger:

Fra	Sum	Kommentarer
Norsk Kulturråd	340 000	Arrangørstøtte musikk
Lotteristiftelse	58 281	Støtte Korona
Norsk tipping	18392	Grasrotandelen
Momskompensasjon	77 529	Administrert av Norsk Bluesunion
Sum	494 202	

12.

Konklusjon



Postboks 9088, Grønland - 0133 Oslo
Org.nr.: 981 403 118

Kontonr.: 0533 031 4690
E-post: post@ostkantenbluesklubb.no

www.ostkantenbluesklubb.no

Styrets vurdering er at klubben drives på en tydelig og god måte. Vi gjør oss godt synlige i Oslos kulturliv. Vi har høy kvalitet på våre arrangementer. Styret arbeider stadig med å få en god og tydelig fordeling mellom medlemmenes arbeidsoppgaver og styrets rutiner.

Styret har behandlet årsberetningen.

Vedtak:

Årsberetning er gjennomgått og enstemmig godkjent av styret.